sustentacione sua, modo, forma, et condicione prescriptis.

Item Johannae filiae meae quadraginta marcas argenti pro

sustentacione sua, modo, forma, et condicione prescriptis.

Item leo-o Elenae filiae meae quadraginta marcas pro sustenta-

cione sua, modo, forma et condicione prescriptis. Item Johanni

Bildesdaie x'. Item fabricte capellas de Henynges xl^ Item

leo-o Philippo filio meo unam loricam de Milayne. Item lego

Tliomee filio meo ciphum cum coopertorio deauratum cum
coronis, quem nobilis Rex Edwardus mihi dedit. Item lego

xx^ ad emendum quandam ymaginem Sanctae Annse, matris

beatae Marite, de alabaustre, ad ponendum ad altare beatae

Marias de Henynges. Item durante termino quinque annorum,

quolibet anno, quatuor libros cer^e ad comburendum coram
prefata ymagine in honorem Dei, beatfe Mari^, et beatae Annae.

Item volo quod executores mei ponant super sepulcrum meum
lapidem marmoreuni operatum cum duabus ymaginibus de laton,

ad similitudinem mei et Elizabeta? uxorls meo?, de precio x'.

Residuum vero bonorum meorum, debitis meis solutis et legatis

adimpletis, volo quod dividatur in duas partes, et quod una pars

remaneat Elizabetae uxori meae et liberis meis non promotis, et

alia medietas remaneat executoribus meis ad disponendum pro

anima mea, sicut melius et salubrius viderint expedire ; et in-

super volo et lego Elizabetae filiae meae, in perimpleacionem

maritagii sui, cc^ michi debitas per dominum Johannem de

Dawebriggecourte et socios suos, de maritagio Johannis filii

mei. Hujus autem testamenti mei facio et constituo meos exe-

cutores Elizabetham uxorem meam, Robertum Wyclyff,^ et

Johannem Ingilby clericos, Ricardum Darcy, Johannem Gun-
thorp, et Johannem Aston, quibus do plenam potestatem ad
exequendum omnia et singula prelagata per auxilium et avisa-

mentum Domini Henrici de Retforth militis, et Gerardi de Su-

thill, quos constituo supervisores omnium premissorum. In

cujus rei testimonium huic presenti testamento sigillum meum
apposui, die Martis xvj die mensis Aprilis anno Domini
Mcccxcix. [Prob. iii Mali mcccxcix.]

I This is the same Robert de Wyclyf who has been already mentioned, and
whose testamentary schedule will be printed hereafter. He was Rector of

Hutton Rudby, in the neighbourhood of Whorleton Castle, and apparently

much esteemed by the nobility and gentry of his neighbourhood, as a person in

whom Ibey could repose their trust and confidence.
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CLXXXVI. TESTAMENTUM GALFRIDI WANDESFORD.

[K. f. 47.]

In Dei nomine, Amen. Anno Domini mcccc, tercio

die mensis Octobris, Ego Galfridus de Wandesford de Te-
reswell, sana mente et bona memoria condo testamentum in hunc

modum. In primis commendo animam meam Deo omnipotenti,

beatas Mariae, et omnibus Sanctis, corpusque meum ecclesiasticae

sepvilturae, cum uno cypho de mazer nomine mortuari mei.

Item lego tres libras cerae ardendas circa corpus meum die se-

pulturae meae. Item lego Johanni Trewe unam togam blodeam.

Item do et lego et concedo Rogcro fratri meo tenementum

meum Ebor. cum suis pertinenciis in Northstrete situatum, in

quo Johannes Stele lytster quondam morabatur, cum septem

libris argenti, quas Johannes frater mens recepit in nomine meo
de Roberto Ledes de Mylford, ex legatione Johannis de Wan-
desford patris mei per quoddam statutum mercatorium Acton-

burnell, habendum — prefato Rogero & heredibus — cum pre-

dictis septem libris argenti. Reddendo inde sacerdotibus divina

celebrantibus, et in pios usus convertendas, sexdecim marcas ar-

genti pro anima mea et animabus omnium fidelium defuncto-

rum. Residuum — lego Rogero fratri meo quern vero ordino

et constituo executorem meum — Hiis testibus Willielmo Le-

gat, Johanne Bekyngham, Johanne Trewe, Johannc Plummer,

Thoma Carter et aliis. Datum apud Tereswell die et anno

Domini supradictis. [Prob. xxvj Oct. mcccc ]

CLXXXVII. TESTAMENTUM ROGERI DE WANDESFORD.'

IK. f. 47.1

In Dei nomine, Amen. Anno Domini mcccc, vj die mensis

Octobris, Ego Rogerus de Wandesford de Tereswell, compos

mentis condo testamentum meum in hunc modum. In primis

commendo animam meam Deo omnipotenti, beatae Marite, et

omnibus Sanctis, corpusque meum ecclesiasticae sepulturse

juxta voluntatem et arbitrium executorum meorum subscrip-

torum. Item lego optimum equum meum cum sella et freno,

1 This person, and the Galfriil of the preceding Will, were brothers, and in

all probabilitv sons of John de Wandesford, of Westwick, in Yorkshire, who ac-

quired an interest in Tereswell or Tireswell, Co. Nott., by marrying Elizabeth,

only daughter and heir of Sir Henry de Musters, and widow of Alexander de

Mowbray. From J' hn de WandesforJ^ a son of this marriage, are descended

the Waiidesfords, of Ivirklinglon, in Yorkshire.
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gladiuin, et parmam, nomine niortuarii mei. Item lego qualuor
libras cera? arclendas circa corpus meum die sepulture meae.

Et quia exequia2 vivorum sunt solacia, non autem defunctorum
sufFragia, exequiarum vero quantitatem voluntati ac dispositioni

executorum meorum penitus committo. Item lego Willielmo
Legat unam viridem togam cum uno dublet de fens. Item
lego Johanui Plummer seniori unam togam de motlay cum ca-

pucio. Item lego Johanni fratri sue unum dublet de serico.

Item lego Johanni Trew unam togam de blodeo colore. Item lego

Willielmo Stanton unam togam stragulatam. Item lego Aliciae

de Worsope unum cooportorium cum liliis, et unam flaundres

kyst. Item lego Katerinas Legat unum cooportorium de viridi

colore. Item lego Alicias Raynyng unum cooportorium de
gray. Item lego Emmotae Plummer unam cistam cum pev/ter

vessel. Item lego Rogero Mogh ij quarteria ordei et pisainim.

Item do et lego et concedo domino Roberto, Rectori ecclesias

parochialis de Tereswell, et domino Johanni Parkour, perpetuo
vicario ecclesiai parochialis de Northleverton,tenementummeum
in Northstrete Ebor. situatum, quod habui ex dono et legacione

testamenti Galfridi fratris mei, cum septem libris argenti, ut

vendant, et solvant fabricse ecclesiae de Tereswell quatuor
marcas. Item lego predicto domino Rectori xiij*. iiij''. Item
lego Domino Willielmo socio suo vj\ viij^. Item lego domino
Johanni Vicario iij\ iiij^. de debitis matris meag non solutis.

Item volo et ordino ut executores mei conducant unum homi-
nem ad peragendum Beverlacum et Brydlyngton peregre, causa

visitandi gloriosos Confessores ibidem quiescentes, quibus feci

solempne votum dum essem graviter in fluctibus maris vexatus
inter Hiberniam et Norway pene sufFocatus. Totum vero resi-

duum omnium bonorum meorum non legatorum do et lego

domino Roberto rectori ecclesise parochialis de Tereswell, et

domino Johanni Pai'kour vicario ecclesiae parochialis de Northe-
leverton quos vero ordino et constituo executores meos et

assignatos ut ordinent et disponant pro anima mea suo optimo
modo prout sibi videtur melius expedire. In cujus rei testimo-

nium huic presenti testamento meo sigillum meum apposui. Hiis

testibus domino Henrico Goion capellano, Johanne Pleslay,

Johanne Bekyngham, Willielmo Legat, Johanne Trewe et aliis.

Datum apud Tereswell die et anno supradictis. [Prob. xxvij

Octob. Anno Domini mcccc]
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CLXXXVIII. TESTAMENTUM MARGARET.?: PLAYS UXORIS
WILLIELMI PLAYS MILITIS.

[K. f.44.]

In Dei nomine, Amen. Ego Margareta Plays, uxor Willi-

elmi Plays militis, die lunffi proxlme post festum Ascensionis

Domini, Anno Domini mcccc, condo et ordino testamentum

meum in hunc niodnm. In primis do et lego animam meam
Deo, et beatae Mai'iae, et omnibus Sanctis, et corpus meum ad
sepeliendum in ecclesia Fratrum Predicatorum super Tofts in

Ebor. Item lego pro mortuario meo unam togam meum furru-

ratam. Item lego fabricae ecclesias beati Petri Ebor. vj^ viij'*.

Item lego ecclesias beati Gregorii de Ebor. vj'. viij*^. Item

lego fratri Thomse Multon xx\ Item lego Elizabethan Has-
tyngs, filioe meae, unum librum Primarium meum optimum.

Item lego predictas Elizabethae unam tabulam de argento et

deauratam. Item lego predictae Elizabethae unum par de bedis

de auro. Item lego Margaretae Shreton unum par de bedis de

lambr'. Item lego Johanni Ferrour capellano omnes libros

meos cum calice, et omnibus vestimentis ecclesiasticis cum au-

terclothis, pro suo bono servicio. Item lego Elizabet Babthorp

vj'. viij**. Item lego Agneti Lambe iij^ iiij"^. Item lego sex

libras cerae ad oomburendum circa corpus meum in ecclesia beati

Gregorii. Item lego sex libras cera? ad comburendum circa

corpus meum in ecclesia Fratrum Predicatorum. Item lego xP.

in expensis circa corpus meum. Item lego ad distributioneni

pauperum xx^ Et quicquid fuerit residuum omnium bonorum
meorum do et lego in dispositione execulorum nieorum, ut ipsi

disponant pro anima mea, prout melius viderint expedire. Lstos

autem constituo executores meos, videlicet Johannem Ferrour

capellanum et Willielmum Dowber capellanum, et Johannem
Symson capellanum. In cujus rei testimonium presentibus

sigillum meum apposui. Datum apud Ebor. die et anno supra-

dictis. [Prob.xxv Augusti mcccc]

CLXXXIX. TESTAMENTUM DOMINI TIIOM^ FITZ HENRY
MILITIS.'

[N.f. VAO-h.]

In Dei nomine, Amen. Vicesimo tercio die mensis Julii,

I The Testator, whose parentage is not known, was .39 years of age in 1336,

and served in the French ivar, under the Earl of Lancaster.
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amio Domini mcccc. Ego dominus Thomas Fitzhenry miles

condo lestamentum meum in hunc modum. In primis do et

lego aniniam meam omnipotenli Deo, et beatae Maria?, et omni-

bns Sanctis, et corpus meum ad sepeliendum in ecclesia paro-

chiali de Stillyngflete. item do et lego optimum avarium

meum pro mortuario meo. Item do et lego residuum omnium
bonorum meorum tam vivornm quam mortuorum Anastasiae

iixori mea>, executor! meae in hac parte, ut ipsa ordinet sive

disponat pro anima, mea sicut in die judicii coram summo Judice

voluerit respondere. Datum die et anno Domini supradictis.

[Prob. xxiiij Julii M€CCC.]

CXC. TESTAMENTUM DOMINI WILLIELMI DE THORP.

[K. f. 44.]

In Dei nomine, Amen, Die Jovis proxime post festum

Sancti Laurencii, anno Domini mcccc. Ego Willielmus de

Thorp, vicarius ecclesias de Merske, sanus mente licet corpora

eger condo testamentum meum in hunc modum. In primis

lego animam meam Deo, et beatee Mariee matrique ejus, et

corpus meum ad sepeliendum in ecclesia Sancti Germani de

Mersk coram cruce. Item lego circa corpus meum comburen-
das V libras cerae. Item lego x?ii\ iiij''. ad distribuendum inter

pauperes et debiles parochianos rneos. Item fraternitati Sancti

Johannis Baptista? de Goseburne iij^ iiij'^. Item tribus pueris

Johannis de Chilton, videlicet Roberto, Willielmo, et Johannae,

ix coclearia argenti. Item Aliciae uxori Walteri de Semer iij

ulnos et dimidiam de panno russeto, et tantum de albo panno
laneo. Item lego quinque marcas argenti ad celebrandum pro

anima Willielmi de Wilton capellani. Residuum — pono in

disposilione Johanis de Cotom capellani, et.Johannis de Chil-

ton, ut ipsi inveniant unum capellanum ad celebrandum pro

anima mea, et pro anima patris et matris meorum, et pro ani-

mabus omnium benet'actorum meorum defunctorum, si comode
poterint, quos quidem Johannem et Johannem ordino et dispono

executores meos, ad ordinandum et disjionendmn pro anima mea
sicut melius animae meffi viderint expedire. Scriptum die et

loco supradictis. Hiis testibus Jacobo de Tocotes, Johanne de
Rydkar capellano, et Roberto de Hilton. [Prob. ii Sept. a. d,

•mcccc]

' Vicar of Marske, in Cleveland, from 1394, till tlie time ol'liis deatfe.

R 2
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CXCI. TESTAMENTUM JOHANNIS CAMBER DE BEVERLACO.

[K. f. 45-b.J

In Dei nomine, Amen. Die jovis in crastino natiyitatis

beatae Marine Virginis, anno Domini millessimo cccc, Ego Jo-

hannes Camber de Beverlaco, sana memoria condo testamen-

tum meum in hunc modum. In primis lego et commendo
animam meam Deo omnipotenti, beatae Mariee Virgini gloriosae,

et omnibus Sanctis, et corpus meum sepelliendum in cimiterio

ecclesiae Collegiatae beati Johannis Beverlaci. Item lego fa-

bricae ejusdem ecclesiae meam marcudinm cum duobus malliolis

meis optimis. Item lego Agneti uxori meae omnia terras et

tenementa mea cum pertinenciis in Mynstermergate prout ja-

cent in latitudine inter tenementa beati Johannis Beverlaci ex

parte occidentali et terras et tenementa Johannis de Bentlay

wrvght ex parte orientis. Et ab alto vico de Mynstermergate

versus boi'iam usque ad terram ejusdem Johannis Bentlay ver-

sus austrum, habendum — Et post mortem ejusdem Agnetis —
ad vendendum per executores ejusdem Agnetis, per supervi-

sionem et auxilium Willimi de Sutton capellani, si tunc vixerit,

et lego pecuniam pro eisdem terris et tenementis recipiendam

fideliter distribui et disponi pro anima mea, et animabus patris

mei, matris mese, uxorum mearum, benefactorum, et omnium
fidelium defunctorum, in divinis serviciis elemosinis et piis ope-

ribus caritatis. Residuum — lego Agneti uxori ad persolven-

dum debita mea, satisfaciendum expensas funerales, et ad

disponendum, prout desideraret me pro ea disponere, si ipsa

ante me decederet ab hac luce — Hiis testibus Willielmo de

Kyi'kby capellano, Stephano Dedemore glover, Thoma de

Zork, Waltero Dunham et aliis. Datum apud Beverlacum die

et anno supradictis, [Prob. primo die Octob. Anno Domini

millessimo cccc]

CXCII. TESTAMENTUM THOMiE DE THORNTON SCHERMAN.

[K. f. 48.]

— xxvi Dec. Mcccc — Thomas de Thorneton de Ebor., scher-

jnan. — Lego Willielmo Thorneton, servo meo, duo par for-

picarum, & duas mensas pro cessura panni, & unum platyng-

borde, cum uno strayte & hawetys, quffi pertinent arti, & vj

duodenas mostir hordes 8c vj brade hordes beste in domo. —
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CXCIII. TESTAMENTUM THOMiE DE DALBY ARCHIDTACONI
RICHMUNDIiE.'

[B.f. ...]

In Dei nomine, Amen. Cum sit condicio naturee & debitum

sortis hu mange ut cinis in cinerem revertatur, ut ubi sumpsit

originem ibidem terminetur, hinc est quod Ego Thomas de Dal-

by, Archidiaconus Richmondiae, Canonicus Residenciarius in

ecclesia beati Petri Ebor. & prebendarius prebendas de Thoke-
ryngton, in eadem, videns michi finem vitae mese, cum sim senex,

naturaliter apropinquare, de bonis quae Dominus Deus, omnium
possessor, michi accomodaverit in hac vita, xvi die mensis Maii,

Anno Domini millesimo cccc, in manerio habitacionis mcai

apud Dyghton sanus mente sic dispono, & gratia Dei coope-

rante, testamentum meum condo sub forma quae sequitur ver-

borum. In primis lego animam meam Deo omnipotenti, &
corpus meum ad sepehendum in ecclesia Cath. B. Petri Ebor.,

circa medium navis ecclesite. Item lego fabricse dictae ecclesioe

Cath. xl'. Item lego ad distribuendum inter pauperes mendi-

cantes, die sepulturse meae c^ Item lego cuilibet pauperi in

lecto languenti infra civitatem & suburbium Ebor. xij'^. Item

legocuilibetdomui Fratrum Mendicancium infra civitatem Ebor.

ac eciam cuilibet domui Fratrum Mendicantium infra Jurisdic-

cionem meam Richmuncliae vj'. viij'*. ad celebrandum pro anima

mea et animabus omnium fidelium defunctorum. Item lego Mo-
nialibus de Marryk, ad relevamen domus suae Ixvj'. viij"*. Item